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编者按

近期，商务部组织驻外使领馆经商机构定期搜集、整理驻在

国重点行业协会、贸易促进活动、企业供求信息等，汇总形成外

贸促进信息，现将相关资料印发给各市（州）商务主管部门，供

外贸企业参考。
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序号 品类 地区 国别 企业名称 供需信息 联系方式

希从中国进口

1 食品 欧洲 匈牙利 Rozsahegyi
Zrt 希进口中草药和香料

电话：+36 20 5189441
邮箱：beszerzes@rozsahegyizrt.hu

2 食品 欧洲 希腊
希腊
YIOTI S
S.A.集团

希进口代可可

联系人：Panagiotis Kottaras
电话:+30 210 3646260
邮箱：pkottaras@jotis.gr

3
工业

原材

料

欧洲 丹麦 Creative
Co mpany

希进口绘画用品、工艺材
料等

联系人：Peter Dalby Isager
电话：+45 22371645
邮箱：peteri@cchobby.dk
网址：https://www.cchobby.com/

4
工业
原材
料

欧洲 意大利
YACHTING
Di Andrea
Tortora

希进口黄铜配件、青铜
配件和船用配件

电话：+39 058642925
邮箱：yachtingdiandreatortora@pec.it
网址：www.mtfitalia.it

5
工业

原材

料

西亚
非洲

阿联酋 TVI
Genera l
Trading

希进口铜阴极

联系人：Carlajoe Pathrose
电话：+971 50 9443640
邮箱：carlajoe@tvigroup.ae

mailto:peteri@cchobby.dk
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序号 品类 地区 国别 企业名称 供需信息 联系方式

6
工业
原材
料

西亚
非洲

约旦
Mahir
Yous ef
Enterpris es

希进口人造皮革和织
物 面料

联系人：解东华

电话：00962-6-4743350
邮箱：Mahiryousef@yahoo.com

7 金属 欧洲 西班牙 SANIMOB
EL S.A

希进口冷轧和镀锌钢卷

联系人：Angel Morante
电话：+34 672223961；

+34 918741130
邮箱：amcompras@mmm-sanimobel.
com

8 金属 欧洲 冰岛

冰 岛 建 筑

设 计公司
ASK（ASK
Arc hitects）

希进口铝制彩色防水板

电话：Helgi Indriðason
邮箱：helgi.indridason@ask.is
网址：www.ask.is

9 金属 欧洲 德国 IS-Metalltec
hnik
GmbH

希进口不锈钢产品

联系人：Christian Willecke
电话：+49 8179 783 30 57
邮箱：c.willecke@is-metall.de
网址：https://www.is-metall.de/

10 金属
西亚
非洲

阿曼
Al Yusr
Int
ernational
L LC 公司

希进口钢坯

联系人：Hakim Saifee
电话：+968 96545195
邮箱：s.hakim@alyusroman.com
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序号 品类 地区 国别 企业名称 供需信息 联系方式

11 金属
西亚
非洲

约旦
Nashat
Fraij
&Parters
Co
mpany

希进口各类型碳钢

联系人：Samer Fraij
电话：00962 795531815；

00962 -6-4898880
邮箱：Samer@nashatfraij.com；

Info@nashatfraij.com

12 工业
制造

美洲
大洋
洲

厄瓜多
尔

Prodicereal
S.A.

希进口研磨机、秤等
电话：+593 997929547
邮箱：narciza@prodicereal.com.ec

13 工业
制造

美洲
大洋

洲

哥斯达
黎加

Enersys 希进口电气产品如灯泡、
大型变压器等

联系人：Walter Vargas
邮箱：wvargas@enersyscr.com

14 工业
制造

欧亚 俄罗斯 Burger Rus 希进口制作食品相关
设 备

电话：+7 929 9904410
邮箱：Yuliya.Dolgushkina@burgerkin
grus.ru

15 工业
制造

欧亚 俄罗斯 ЦКБМ公司 希进口各种型号截止阀

联系人：Степан Каменецкий
电话：+7 925 6387501
邮箱：ss_kameneckiy@lenoblinvest.ru

16 工业
制造

欧洲
爱沙尼

亚

ENTEH
En
gineering
A S

希进口采矿业生产破
碎 机或破碎机部件

电话：+372 337 3357
邮箱：info@enteh.ee
网址：https://www.enteh.ee/en/
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序号 品类 地区 国别 企业名称 供需信息 联系方式

17 工业
制造

欧洲
北马其
顿

北 马 斯 特

鲁 米 察
Market
promet 电

力 公司

希进口光伏板 邮箱：mpelekt@hotmail.com

18 工业
制造

西亚
非洲

阿联酋 Gulf Craft

希进口灯具、壁纸、驾驶 舱

座椅、布料、紧固件、 磨

料、手动工具、钻头、 电

气动工具等九大类产

品

联系人：Charbel Haddad
电话：+971 6 7068000
邮箱：
charbel.haddad@gulfcraftinc.com

19 工业
制造

西亚
非洲

南非
Sequence
and Series
(PTY) Ltd

希进口卫生巾生产设备

联系人：Kedibone Moemi
电话：+27068 402 0116
邮箱：kedibonem5@gmail.com

20 医疗
设备

美洲

大洋

洲

多米尼

加

Servicios
Electrom
édicos e
Institucion
ales SA.
Seminsa
公 司

希进口医疗设备
联系人：Johanna Rodriguez
邮箱:jrodriguez@seminsa.com.do
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21 轻工
美洲
大洋
洲

圭亚那
National
Ha rdware
有限 公司

希进口家居用品和地
板 及瓷砖

联系电话：+592 227 1964
邮箱：natware@guyana.net.gy

22 轻工
美洲
大洋
洲

圭亚那
Giftland
集 团

希望进口衣服和家居
用 品等

联系电话：+592 227 7334
邮箱：rkellawan@giftlandofficemax.c
om

23 轻工
美洲

大洋

洲

多米尼
加

Distribuidor
a Unive
rsa l , S .A .
公 司

希进口进床垫塑料透
明 罩

联系人:Compras Goplaca
电话：+1 809 5964662
邮箱：compralocal@goplaca.com
网址：www.goplaca.com

24 轻工 欧洲 西班牙 Abraham 希进口牙刷 邮箱：abrahamfg91@gmail.com

25 轻工 欧洲 波黑
R&S
Saraje vo
doo 公
司

希进口无碳原纸
联系人：Amer Ibrahimović
邮箱：amer.ibrahimovic@ris.ba

26 轻工 欧洲 西班牙 Julieta
Mori cci 希进口纺织产品 邮箱：Julieta-morici@hotmail.com
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序号 品类 地区 国别 企业名称 供需信息 联系方式

27 轻工 亚洲 日本

北 方 圈 开

发 株 式 会

社 （ SARA

YA GROUP

）

希进口用于烧烤的竹签

联系人：安本浩祥

电话：+080 8335 3426

邮箱：yasumoto@saraya.com

28 化工 欧亚
阿塞拜

疆
Azexport.az 希进口化肥、农药

联系人：Aykhan Gadashov
电话：+99412 5213494
邮箱：aykhan.gadashov@ereforms.gov.
az

希向中国出口

29 食品

美洲
大洋
洲

美国
合丰国际（H
an Feng
Gl obal）

希出口牛肉、猪肉、鸡肉
和火鸡等制品 联系人：顾书羽（Cathy Gu）美国佐 治

亚州政府经济发展署驻上海代表

电话：+86 13818461485
邮箱：cgu@georgia.org30 食品

美洲

大洋

洲

美国

Muscadine
Products
Co rporation
（M PC）

希出口食品、保健品
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序号 品类 地区 国别 企业名称 供需信息 联系方式

31 食品

美洲

大洋

洲

牙买加
Mavis
Bank

Coffee
Fac tory
Limited

希出口生咖啡豆、烘焙咖
啡豆

联系人：Norman W. Grant
电话：+1 876 9778530
邮箱：address:ngrant@mbcfcoffee.co
m
网址：https://jablumcoffee.com/

32 食品

美洲
大洋
洲

牙买加 B&D
Trawli
ngLTD

希出口海螺、龙虾

联系人：Mr. Roderick Francis
电话：+1 876 9222334
邮箱：rickgfrancis@bdtrawling.com

33 食品
美洲
大洋
洲

牙买加 Rainforest 希出口海螺、龙虾

联系人：Mr. Roger Lyn
电话：+1 876 8782137
邮箱：rlyn@rainforestcaribbean.com

34 食品
美洲

大洋

洲

圭亚那
Banks
DIH 有限
公司

希出口饮料产品

电话：+592 225 0911
邮箱：ramesh_dookhoo@yahoo.com
网址：https://www.banksdih.com/inde
x.php/

35 食品 欧亚
阿塞拜
疆

Goygol
Win ery

希出口红酒等酒精饮料

联系人：Tural Gulubayli
电话：+994 12 4041418 (转

5516); +994 55 3774477
邮箱：t.gulubayli@xan.az

mailto:lenfords@gmail.com
mailto:lenfords@gmail.com
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36 食品 欧洲 西班牙 Dehesa
Gra nde

希出口牛肉制品
联系人：Alberto Sanchez
邮箱：comercial@dehesagrande.com

37 食品 欧洲 西班牙

Mediterrane
an Wave
fis h
wholesale rs
S.L.

希出口海产品
邮箱：mediterraneanwave@mediterra
neanwavebcn.com

38 食品 欧洲 西班牙
Centro
Sur
Cooperativa
Andaluza

希出口芦笋罐头

电话：+34 958332020；
+34 639913666

邮箱：comercial2@centro-sur.es；
info@centro-sur.es

网址：www.centro-sur.es

39 食品 欧洲
斯洛伐
克

Terris s
.r.o . 公司

希出口酒类
联系人：Martin Smiesko
邮箱：smejo10@gmail.com

40 食品
西亚
非洲

南非

先锋渔业

公 司Pty（P
ion eer
Fishing
Ltd.）

希出口鲍鱼罐头及鱼
粉 等产品

联系人：Mr Pieter Greeff
邮箱：pieter@africanpioneermarine.co.
za
网址：https://www.pioneerfishing.co.z
a
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41 食品
西亚
非洲

南非

Gxakra

Investments

(Pty) Ltd

希出口优质木薯粉产品

联系人：Thamsanqa Hadebe
电话：+27713926583
邮箱：thadebe@gxakra.co.za

42 食品
西亚
非洲

津巴布
韦

Medlico

Agri & Fang
希出口坚果、芝麻、茶叶

电话：+263 2702326/7；
+263 777553011

邮箱：info@medlico.co.zw;

43 食品
西亚
非洲

津巴布
韦

Nyatande

Pvt Ltd
希出口坚果、芝麻、茶叶

电话：+263775083567
邮箱：celebellinda1935@gmail.com

44 金属
西亚
非洲

阿曼 Aries 公司 希出口铜渣

联系人：Ibrahim
电话：+968 99442021
邮箱：ibrahim@ariesglobaloman.com

45
农副
食品
加工

欧洲 意大利 Marco
Polo
FoodEx
Srl

希出口宠物食品

电话：+39 3882586365
邮箱：flavia@mpfoodex.it
网址：www.mpfoodex.it
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46 工业
制造

欧洲 丹麦
4Life
Soluti
ons

希出口直饮水壶

联系人：娄丽丽

电话：+45 61488847
邮箱：ll@4lifesolutions.com
网址：https://4lifesolutions.com/

47 工业
制造

欧洲 瑞士 DUAP 公司
希出口各类型号发动
机 燃油系统喷油嘴

联系人：Rolf Arber
电话：+41 62 956 55 16
邮箱：rolf.arber@duap.ch

48 矿物
美洲

大洋

洲

牙买加

Kurbriton
C
ommercial
Developmen
t

希出口石灰石

联系人：Bilton Graham
电话：+1 876 8224230
邮箱：kurbritoncommercialdev@gmai
l.com
网址：www.kurbritoncommercial.com

49 矿物
西亚
非洲

津巴布
韦

Munamato
Mining
Syn dicate

希出口黑色花岗岩矿
电话：+263 772334000；

+263 71269371
邮箱：munodawafamj@gmail.com

mailto:rolf.arber@duap.ch
mailto:kurbritoncommercialdev@gmail.com
mailto:kurbritoncommercialdev@gmail.com
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